

UCHWAŁA Nr XLIV/378/23

RADY GMINY DYGOWO

z dnia 20 września 2023 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/361/23 Rady Gminy Dygowo z dnia 7 sierpnia 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) **Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr XLIII/361/23 Rady Gminy Dygowo z dnia 7 sierpnia 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego, wprowadza się następujące zmiany **§2 otrzymuje brzmienie :**

§ 2. „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2023 rok, w wysokości 4 242,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście czterdzieści dwa złote 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

W dniu 7 sierpnia 2023 roku została podjęta uchwała Nr XLIII/361/23 Rady Gminy Dygowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego w wysokości 4 040,00 zł na pokrycie kosztów wypłaty odszkodowania za działkę nr 142/1 obręb Dygowo za grunt przejęty z mocy prawa na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego w związku z realizacją zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 163 w m. Dygowo- budowa skrzyżowania typu rondo wraz z przebudową sieci oświetlenia drogowego, kanalizacji deszczowej i teletechnicznej w działkach nr 142, 150, 371, 480/1, 483/1, 484/1, 528/3, 626/1, 626/2 w obr. 0020 Dygowo, gm. Dygowo, pow. kołobrzeski”.

Na podstawie decyzji nr K-GN-4.7570.29.2023.JD Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 sierpnia 2023 r. o ustaleniu odszkodowania – odszkodowanie powiększono o kwotę 202,00 zł odpowiadającą 5% wartości nieruchomości z tytułu wcześniejszego wydania nieruchomości, stosownie do art. 18 ust. 1e ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Odszkodowanie po dokonanych zmianach wyniesie 4 242,00 zł.

W związku z powyższym zmiana uchwały jest zasadna.